
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 1 z 3 

 

 

Příloha č. 2: Kupní smlouva zakázky č. 2023vz/1 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

I. Subjekty smlouvy 
 

Kupující:  

Základní škola a Mateřská škola Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace 

Sídlo:  Raisova 688/11, Děčín IV, 405 02 

Jednající z pověření:   

IČO:  72743816 

Bankovní spojení:  
 

v dalším textu smlouvy uváděna jako „kupující“ 

 

a 

 

Prodávající: 
Obchodní společnost:  Edugo solutions s.r.o.  

Právní forma: s.r.o.  

Sídlo:  Mošnov 226, 742 51 MOŠNOV  

Zastoupené:  

IČO:  06782299  

DIČ: CZ06782299  

Bankovní spojení:   

Číslo účtu: 
 

Obchodní společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
73202. pod sp. zn. C 73202, dále jen jako „prodávající“, společně s kupujícím dále jen smluvní strany. 

                             

uzavřeli níže uvedeného dne ve smyslu ustanovení § 409 a násl. obchodního zákoníku v platném znění tuto 
kupní smlouvu: 
 

II. Předmět smlouvy 
 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něj vlastnické právo k následujícímu zboží: 
 

název množství parametry 

Chromebook Spin 513 

(R841LT-S90P) 

PN: NX.AA6EC.001 

29 Chromebook Spin 513 (R841LT-S90P) - Google Chrome Operating 

System With Chrome Education upgrade - Qualcomm® Snapdragon 
SC7180-Lite multi-core 7c Gen2 - 8 GB LP DDR4X Memory On 

Board + N/A - eMMC 64GB + N/A - 13,3" FHD Multi-touch IPS slim 

bezel LCD with Corning Gorilla Glass - Qualcomm® Adreno™ 618 

GPU - 802.11ac 2x2 + BT - HD Camera with 2 Mic. - Backlight KB - 

Snapdragon Qualcomm X15 LTE modem - 2x USB Type-C 

supporting: USB 3.2 Gen1 / DisplayPort over USB-C / USB charging 

5/9/15/20 V ; 3 A - 1x USB 3.0 port - 1x headphone/speaker jack - 36 

Wh Li-ion battery - 45W_ USB Type C AC adapter - MIL-STD H/F 

certification - Steel Gray + Steel Gray Aluminium LCD cover - 1,13 kg 

- (convertibil laptop) 

 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 2 z 3 

 

2. Kupující se zavazuje od prodávajícího uvedené zboží převzít a zaplatit za jeho dodání a instalaci kupní cenu 
sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. IV. této smlouvy. 

 

III.  Podmínky plnění předmětu smlouvy 

 

1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží dle nabídky (Příloha č. 1 této smlouvy) a specifikace 
uvedené v čl. III. této smlouvy v termínu do 27. 12. 2023 na uvedenou adresu kupujícího. 

2. Prodávající splní svůj závazek předáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem, a to v místě sídla 
kupujícího. 

3. O převzetí zboží bude sepsán protokol o předání a převzetí zboží, podepsaný oběma smluvními stranami. 

4. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. III., odst. 1, je kupující oprávněn od smlouvy odstoupit. 

5. Vlastnictví k prodávanému a instalovanému zboží přechází na kupujícího zaplacením kupní ceny. 

6. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí zboží ve smyslu bodu 2 
tohoto článku. 

 

IV.  Cena a platební podmínky 

 

1. Cena za dodané zboží a jeho instalaci činí: 
 

Ks Název 
Cena za 1 ks 

bez DPH 

Cena celkem Cena celkem s 

DPH 

29 Chromebook Spin 513 (R841LT-S90P) 11.912,23 345454,55 418.000 

 

2. Cena za zboží byla mezi subjekty smlouvy sjednána na základě výběrového řízení, ve kterém byla 
kupujícím jakožto zadavatelem výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH 
345.454,55 Kč, s DPH418.000Kč 

(slovy čtyřistaosmnáct tisíc), z toho DPH je 21 %. 

3. Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady prodávajícího, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna 
jen v případě změny daňových předpisů její výše včetně DPH. 

4. Prodávající vyúčtuje kupní cenu za zboží tak, že předloží fakturu, která musí mít náležitosti daňového 
dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura musí být doložena protokolem o předání a převzetí zboží. 

5. Námitky proti údajům uvedeným na faktuře může kupující uplatnit do konce lhůty její splatnosti s tím, že jí 
odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti a nová lhůta 
splatnosti běží od doručení opravené faktury kupujícímu. 

6. Cenu za dodané zboží zaplatí kupující prodávajícímu převodem z účtu, na základě daňového dokladu 
(faktury) s lhůtou splatnosti 30 dnů ode dne jeho doručení, na adresu uvedenou v čl. I., odst. 1, této smlouvy. 

7. Dnem zaplacení kupní ceny (faktury) se rozumí den odepsání kupní ceny z účtu kupujícího. 

8. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 

 

V. Záruční a servisní podmínky 

 

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené touto smlouvou a ustanovením § 420 Obchodního zákoníku, má 
vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje smlouva a vady v dokladech nutných k užívání 
zboží. 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA DĚČÍN IV, Máchovo nám., p. o. 
 

ŠVP – „Škola pro tebe i pro mě “ 
 

IČO: 72743816, tel. 412 531 551 

E-mail: info@machovka.cz, www.machovka.cz 
 

 

Stránka 3 z 3 

 

2. Prodávající nenese odpovědnost za vady, na něž se vztahuje záruka za jakost, jestliže tyto vady vznikly 
prokazatelným zaviněním kupujícího. 

3. Záruční lhůta je stanovena na dobu 24 měsíců (další specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy) a začíná běžet ode dne převzetí zboží dle protokolu ve smyslu bodu III. 3. 
této smlouvy. 

4. Kupující je povinen v souladu s příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku bez zbytečného odkladu 
oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží poté, co je při vynaložení odborné péče zjistil. 

5. V případě, že kupující v záruční době včas uplatní zjištěné závady na zboží, je prodávající povinen vady 
odstranit v co nejkratší lhůtě. 

6. Vady zboží uplatňuje kupující na adrese prodávajícího. 
 

 

VI. Závěrečná ustanovení 
 

1. Prodávající je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly, provést kontrolu dokladů 
souvisejících s plněním zakázky a dále je povinen uchovat účetní záznamy po dobu stanovenou podmínkami 
pro archivaci. 

2. Ve všech ostatních záležitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních stran řídí 
příslušnými ustanoveními Občanského a Obchodního zákoníku a ostatních právních předpisů platných na 
území České republiky. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 „Nabídka podaná prodávajícím ve výběrovém řízení“ (Krycí 
list nabídky zakázky č. 2023vz/1). 

4. V případě sporu se smluvní strany pokusí dosáhnout vyřešení sporu mimosoudním jednáním. Jestliže během 
takového jednání nebude shody dosaženo, každá ze smluvních stran má právo obrátit se na příslušný soud. 

5. Veškeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to 
výhradně písemně ve formě číslovaných dodatků. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, na základě projevené vůle 
obou smluvních stran, že souhlasí s jejím obsahem a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

7. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech po jednom pro každou ze smluvních stran. 

 

V Děčíně dne    2023 

   

 

   

 

 za kupujícího za prodávajícího 


